[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29 февраля 2024 г.                                 № 4
«О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 30 июня 2021 года № 26 «О комиссии Совета Колпашевского городского поселения по соблюдению депутатом Совета Колпашевского городского поселения, Главой Колпашевского городского поселения ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции, и требований об урегулировании конфликта интересов»
В связи с изменениями в составе Совета Колпашевского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Приложение № 2 к решению Совета Колпашевского городского поселения от 30 июня 2021 года № 26 «О комиссии Совета Колпашевского городского поселения по соблюдению депутатом Совета Колпашевского городского поселения, Главой Колпашевского городского поселения ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции, и требований об урегулировании конфликта интересов», изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета
Колпашевского
городского поселения
от 30 июня 2021 № 26
Состав
комиссии Совета Колпашевского городского поселения по соблюдению депутатом Совета Колпашевского городского поселения, Главой Колпашевского городского поселения ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции, и требований об урегулировании конфликта интересов
	Председатель комиссии

	Чуриков Юрий Николаевич
	Заместитель председателя Совета Колпашевского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии

	Пшеничникова Олеся Андреевна
	депутат

	Секретарь комиссии

	Леонова Оксана Владимировна
	депутат

	Члены комиссии

	Кашлев Николай Васильевич
	депутат

	Баранов Сергей Александрович
	депутат

».
2. Настоящее решение вступает в силу даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

	Председатель Совета

Колпашевского городского поселения
	А.Ф.Рыбалов